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Komisja Europejska ogłosiła konkurs w ramach Internal Security Fund – Police, w ramach Civil Society

Empowerment Programme (CSEP) – campaigns with counter and alternative narrative to radicalization

implemented by Civil society organisations.

Konkurs jest odpowiedzią na wzrastającą liczbę ekstremistów i terrorystów aktywnych w

internecie. Komisja Europejska chce wspierać w szczególności w Internecie tworzenie

kontrnarracji, ich rozpowszechnianie i monitorowanie przez organizacje społeczeństwa

obywatelskiego oraz ocenę ich wpływu.

Celem niniejszego zaproszenia do składania wniosków jest wspieranie projektów organizacji

społeczeństwa obywatelskiego (CSO), realizujących wszystkie poniższe cele:

są adresowane do osób zamieszkujących w UE, wrażliwych i podatnych na radykalizację

oraz treści terrorystyczne rozpowszechniane w Internecie, są adresowane do osób

stojących na skraju radykalizacji, a także takich, które już uległy radykalizacji;

zapewniają prawidłowo zdefiniowanej grupie docelowej wiarygodne alternatywy i

pozytywne narracje, zwalczają terrorystyczną i ekstremistyczną propagandę online;

identyfikują czynniki zachęcające i zniechęcające dla treści terrorystycznych i

ekstremistycznych online;

aktywnie przyczyniają się do promowania tolerancji oraz unijnych/ demokratycznych

podstawowych praw i wartości;

wzmacniają pozycję organizacji społeczeństwa obywatelskiego, organizacji lokalnych i

innych wiarygodnych stron.

Na dofinansowanie projektów przeznaczono środki finansowe w wysokości 4 000 000 EUR.

Wnioskowana dotacja powinna mieścić się w przedziale od 250 000 EUR do 1 000 000 EUR.

Współfinansowanie UE wynosi 90% całkowitych kwalifikowalnych kosztów projektu.

Wnioski muszą być składane w ramach Konsorcjum obejmującego minimum trzy podmioty. 

Wnioskodawca i Partnerzy muszą być:

podmiotami prawnymi, organami publicznymi lub prywatnymi zarejestrowanymi w

państwie członkowskim Unii Europejskiej uczestniczącym w Internal Security Fund –

Police. W sytuacjach uzasadnionych, Partner projektu może mieć siedzibę w jednym z

następujących krajów trzecich: Turcja, Tunezja, Liban, Jordania, Maroko, Algieria, kraje

Bałkanów Zachodnich oraz kraje EFTA;

członkiem sieci CSEP zarejestrowanym w bazie danych utworzonej pod linkiem: 

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/CSEPregistration. Sieć CSEP została opracowana w

celu ułatwienia wzajemnego uczenia się, zwiększenia synergii między projektami oraz

zwiększenia transparentności.

Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 12 lutego 2019 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/CSEPregistration


http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/isfp/topics/isfp-2018-a

g-ct-csep.html
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